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Föredragande: 
statsrådet Wikström 

Ärende:  

1 
Anmälan till proposition 
Vårändringsbudget för 2017 
S2017/–/SAM 
 

 

2 
Uppdrag om ökat tillgängliggörande av 
vissa läkemedel i syfte att motverka 
narkotikarelaterad dödlighet  
S2017/–/FS (delvis) 
 

 

3 
Uppdrag att utbetala medel i enlighet med 
överenskommelsen om kortare väntetider 
i cancervården 2017 
S2017/–/FS 
 

 

4 
Proposition  
Privata sjukvårdsförsäkringar inom 
offentligt finansierad hälso- och sjukvård  
S2016/05391/FS 
S2017/01416/FS 
S2017/–/FS 
 
 
 
 
 

 



5 
Proposition  
Driftsformer för universitetssjukhus  
S2016/05390/FS 
S2017/01415/FS 
S2017/–/FS 
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